KITAGIN NEWS RELEASE 2022

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2022 年 5月 25 日

各 位

株式会社 北日本銀行

一部店舗における窓口営業時間の変更について

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）は、2022 年 7 月 1日（金）より、下記店舗の窓口営業時

間を変更させていただきますのでお知らせいたします。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象店舗 2 店舗

店舗名 所在地 電話番号

二戸支店 岩手県二戸市福岡字五日町 63 番地の 5 0195‐23‐3147

大槌支店
岩手県上閉伊郡大槌町小鎚第 27 地割 3 番地 4
シーサイドタウンマスト 2 階

0193‐42‐3255

２．営業時間変更日
  2022 年 7 月 1 日（金）より

３．変更内容

 変 更 前 変 更 後

窓口営業時間 平日 9：00 ～ 15：00
平日 9：00 ～ 11：30
  12：30 ～ 15：00

（11：30 ～ 12：30 窓口休業）

４．その他

窓口休業時間中もＡＴＭは今まで通り営業させていただきます。

以 上

［本件に関するお問い合わせ］

  営業統括部（石  川）TEL019-626-6427

営業統括部（川 村）TEL019-626-6532